муниципальное бюджетное образовательное учреждение

«СМОЛЬКОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА»
П Р И К А З

01 сентября 2014 г.
    с. Смольки

         № 90/П

 «Об организации питания обучающихся»

В  целях организации горячего питания в школе

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Организовать  питание на базе школьной столовой  с привлечением работников РАЙПО.

2. Классным руководителям своевременно (накануне) подавать заявку на питание обучающихся в школьную столовую.

3. Классным руководителям сдавать родительскую плату за питание до 25 числа каждого месяца.

4. Предоставлять возможность обучающимся получать горячий завтрак или горячий обед по их выбору.

5. Обеспечит обучающихся из социально незащищенных семей в образовательном учреждении бесплатным завтраком по  дополнительному приказу  ОУ.

6. Классным руководителям проконтролировать дежурство по столовой в своем классе.

7. Установить график питания обучающихся:                                             завтрак  - 1025 – 1040 (вторая перемена)                                                        обед – 1125 – 1140 (третья перемена).

Директор школы                                                        А.И.Магда
       муниципальное бюджетное образовательное учреждение

«СМОЛЬКОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА»
П Р И К А З

01 сентября 2014 г.
    с. Смольки

         № 91/П

 «О создании бракеражной комиссии»

В  целях организации горячего питания  детей в школе и осуществлении контроля за качеством питания детей

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Создать бракеражную комиссию в составе:

Магда А.И. – директор школы

Климичева Н.У. – соцпедагог

Куликова Р.И. – учитель начальных классов.

2. Вменить в обязанности бракеражной комиссии осуществлять систематический контроль за качеством питания детей в школе и ежедневно фиксировать результаты работы.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                    А.И.Магда